
            ZARZĄDZENIE  NR 0050.96.2014
               BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA

           z dnia 01września 2014 r.

w sprawie udzielenia Panu Henrykowi Rymarczukowi– Dyrektorowi 
Szkoły Muzycznej I stopnia w Trzebnicy pełnomocnictwa do 
dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem Szkoły 
Muzycznej I stopnia w Trzebnicy w granicach zwykłego zarządu.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

 Upoważniam Pana  – Henryka Rymarczuka Dyrektora Szkoły 
Muzycznej I stopnia w Trzebnicy do dokonywania czynności prawnych 
związanych z prowadzeniem działalności opiekuńczo-wychowawczych w
granicach zwykłego zarządu, a w szczególności:

1) do korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu
              pracy zgodnie z kodeksem pracy i przepisami szczegółowymi 
              dot. funkcjonowania Gimnazjum Nr 1 w Trzebnicy

2) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finan-
              owymi  i planowanie ich zgodnie ze  statutem jednostki.

    Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się zawie-
             ranie umów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jed-
             nostki.

 3) udzielenia jednorazowego pełnomocnictwa osobie wskazanej
              do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadza-

     niem szkoły wyłącznie podczas nieobecności Dyrektora 
    Szkoły Muzycznej I stopnia w Trzebnicy spowodowanej urlopem
    lub chorobą.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r.


